Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013 № 203
г.Чудово

Об утверждении маршрутной
сети регулярных перевозок
пассажиров и багажа в при-
городном сообщении на
территории Чудовского
муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Положением об организации транспортного обслужива-
ния населения автомобильным транспортом общего пользования в пригород-
ном сообщении в Чудовском муниципальном районе, утвержденным решением
Думы  Чудовского  муниципального  района  от  29.03.2011  №  40,  и  в  целях
удовлетворения  потребности  населения  в  транспортном  обслуживании,  по-
вышения его качества и обеспечения безопасности движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемую  маршрутную  сеть  регулярных  перевозок
пассажиров и багажа в пригородном сообщении на территории Чудовского му-
ниципального района.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на специальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

ка-8
№ 229-п

  УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
муниципального района

от

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ
регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на

территории Чудовского муниципального района

№
маршрута Наименование маршрута Протяженность

маршрута (км)

101 Чудово - Грузино - Красный Фарфорист - Чудово 31,4

102 Чудово - Оскуй - Серебряницы 41,5

103 Чудово - Селищи - Костылево 45,0

104 Чудово - Карловка 21,5

105 Чудово - Переход - Красный Фарфорист - Чудово 43,6

106 Чудово - Селищи - Высокое 46,3

107 Чудово - Селищи - Вяжищи 49,4

110 Чудово - Сябреницы 5,6

111 Чудово - Корпово 9,0
____________________________